Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 24/03/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:44.890
Media del dia 02:09.963
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.801
Tiempo medio grupo prueba 02:04.390
Pilotos en grupo SSP 1
Mejor tiempo grupo SSP 01:58.984
Tiempo medio grupo SSP 01:58.984
Pilotos en grupo 100
Mejor tiempo grupo 01:44.890
Tiempo medio grupo 02:10.685
Pilotos en grupo Feminas 1
Mejor tiempo grupo Feminas 02:22.948
Tiempo medio grupo Feminas 02:22.948
Pilotos en grupo Naked 1
Mejor tiempo grupo Naked 02:05.320
Tiempo medio grupo Naked 02:05.320
Pilotos en grupo SBK 2
Mejor tiempo grupo SBK 01:56.803
Tiempo medio grupo SBK 01:59.926
Pilotos en grupo NAKED 1
Mejor tiempo grupo NAKED 02:09.393
Tiempo medio grupo NAKED 02:09.393




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
108paco 01:44.890 [ 01:44.890 | 00:00.000 | 00:25.073 | 00:00.000 | 00:25.795| 33
109urenda 01:51.439 [ 00:06.548 | 00:06.548 | 00:18.524 | 00:06.548 | 00:19.246| 40
105naranjo 01:54.758 [ 00:03.319 | 00:09.868 | 00:15.204| 00:09.868 | 00:15.926 | 35
P249928 prueba 01:55.801 | 00:01.043 | 00:10.911| 00:14.161 | 00:00.000 | 00:08.588 | 29
85cristian 01:55.856 [ 00:00.055] 00:10.966| 00:14.106 | 00:10.966 | 00:14.828 | 31
90jadrian 01:56.002 | 00:00.145] 00:11.112] 00:13.960 | 00:11.112 | 00:14.682 10
95jose 01:56.007 [ 00:00.004 | 00:11.116| 00:13.956| 00:11.116 | 00:14.678 | 48
87fernando 01:56.684 [ 00:00.677 | 00:11.794 | 00:13.278 | 00:11.794| 00:14.000| 41
112salvador 01:56.696 [ 00:00.011 | 00:11.805| 00:13.267 | 00:11.805| 00:13.989| 45
92tinokosbk SBK 01:56.803 [ 00:00.107 | 00:11.913 | 00:13.159 | 00:00.000 | 00:03.122 | 39
110roberto 01:57.267 | 00:00.463 | 00:12.376 | 00:12.696 | 00:12.376 | 00:13.418 16
82antonio 01:57.669 [ 00:00.401 | 00:12.778 | 00:12.294| 00:12.778 | 00:13.016 | 28
P249912 prueba 01:57.790 [ 00:00.120 | 00:12.899 | 00:12.173 | 00:01.988 | 00:06.600 | 36
213juanlu 01:57.864 [ 00:00.073 | 00:12.973 | 00:12.099 | 00:12.973 | 00:12.821 25
80adan 01:58.067 [ 00:00.203 | 00:13.176| 00:11.896| 00:13.176 | 00:12.618 | 36
113samuel 01:58.292 [ 00:00.225 | 00:13.402| 00:11.670| 00:13.402 | 00:12.392 | 27
101laureano 01:58.678 [ 00:00.385 | 00:13.787 | 00:11.285] 00:13.787 | 00:12.007 | 41
93josé 01:58.882 [ 00:00.204 | 00:13.992| 00:11.080 | 00:13.992 | 00:11.802 | 49
53ismaelssp SSP 01:58.984 [ 00:00.102 | 00:14.094 | 00:10.978 | 00:00.000 | 00:00.000| 34
63juan 01:59.055 [ 00:00.070 | 00:14.164 | 00:10.908 | 00:14.164 | 00:11.630 | 48
P249929 prueba 01:59.150 [ 00:00.095 | 00:14.259| 00:10.813 | 00:03.348 | 00:05.240| 34
P249586 prueba 01:59.160 [ 00:00.010 | 00:14.270 | 00:10.802 | 00:03.359 | 00:05.229 | 42
106marcos 01:59.420 [ 00:00.259 | 00:14.530| 00:10.542| 00:14.530 | 00:11.264| 39
84claudio 01:59.999 [ 00:00.578 | 00:15.108 | 00:09.964 | 00:15.108 | 00:10.686 12
S1gabriel 02:00.407 [ 00:00.408 | 00:15.516| 00:09.556 | 00:15.516 | 00:10.278 | 32
73alejandro 02:00.420 [ 00:00.013 | 00:15.529 | 00:09.543 | 00:15.529 | 00:10.265 9
89francisco 02:00.665 [ 00:00.245 | 00:15.775| 00:09.297 | 00:15.775| 00:10.019| 24
40alejandro 02:00.728 [ 00:00.062 | 00:15.837 | 00:09.235| 00:15.837 | 00:09.957| 35
94jose 02:00.736 [ 00:00.008 | 00:15.846 | 00:09.226 | 00:15.846 | 00:09.948| 31
88flaviano 02:01.243 | 00:00.506 | 00:16.352| 00:08.720 | 00:16.352 | 00:09.442| 39
86edgar 02:01.486 [ 00:00.242 | 00:16.595| 00:08.477 | 00:16.595| 00:09.199| 32
66manuel 02:01.891 [ 00:00.405] 00:17.001 | 00:08.071 | 00:17.001 | 00:08.793| 34
32rubén 02:01.966 [ 00:00.074 | 00:17.075| 00:07.997| 00:17.075| 00:08.719 | 32
97juan 02:02.205 [ 00:00.239 | 00:17.314 | 00:07.758 | 00:17.314 | 00:08.480 | 46
91javier 02:02.979 [ 00:00.774 | 00:18.088 | 00:06.984 | 00:18.088 | 00:07.706 | 33
99kaydan 02:03.008 [ 00:00.029 | 00:18.118 | 00:06.954 | 00:18.118| 00:07.676 3
4alvaro 02:03.016 [ 00:00.007 | 00:18.125| 00:06.947 | 00:18.125 | 00:07.669 | 22
55jesussbk SBK 02:03.048 [ 00:00.032 | 00:18.158 | 00:06.914| 00:06.245 | 00:03.122 | 32
102lorenzo 02:03.233 [ 00:00.184 | 00:18.343 | 00:06.729 | 00:18.343 | 00:07.451 36
65luis 02:03.428 [ 00:00.194 | 00:18.537 | 00:06.535| 00:18.537 | 00:07.257| 27
41alexis 02:03.598 [ 00:00.169 | 00:18.707 | 00:06.365| 00:18.707 | 00:07.087| 35
83benito 02:03.766 [ 00:00.168 | 00:18.875| 00:06.197 | 00:18.875| 00:06.919| 23
72victor 02:03.944 [ 00:00.178 | 00:19.054 | 00:06.018 | 00:19.054 | 00:06.740 | 32
67manuel 02:04.383 [ 00:00.438 | 00:19.492 | 00:05.580 | 00:19.492 | 00:06.302 | 42
69rafael 02:04.589 [ 00:00.206 | 00:19.699 | 00:05.373 | 00:19.699 | 00:06.095| 33
3alvaro 02:05.302 [ 00:00.712 | 00:20.411 | 00:04.661 | 00:20.411 | 00:05.383 | 28
43antonionaked Naked 02:05.320 [ 00:00.018 | 00:20.430 | 00:04.642 | 00:00.000 | 00:00.000 [ 29
2225 prueba 02:05.373 [ 00:00.052 | 00:20.482 | 00:04.590 | 00:09.571 | 00:00.982 | 23
424ngel 02:05.400 [ 00:00.026 | 00:20.509 | 00:04.563 | 00:20.509 | 00:05.285| 36
107miguel 02:05.968 [ 00:00.568 | 00:21.077 | 00:03.995| 00:21.077 | 00:04.717 | 37
S54ivan 02:06.390 [ 00:00.422 | 00:21.499 | 00:03.573 | 00:21.499 | 00:04.295| 26
1031uis 02:06.954 [ 00:00.564 | 00:22.064 | 00:03.008 | 00:22.064 | 00:03.730 19
52ismael 02:07.843 [ 00:00.888 | 00:22.953 | 00:02.119| 00:22.953 | 00:02.841| 41
57jorge 02:07.939 [ 00:00.095 | 00:23.048 | 00:02.024 | 00:23.048 | 00:02.746 16
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28marcos 02:08.040 [ 00:00.100 | 00:23.149| 00:01.923 | 00:23.149 [ 00:02.645 36
60jose 02:09.241 [ 00:01.201 | 00:24.351 | 00:00.721 | 00:24.351 [ 00:01.443 21
104manuelnaked NAKED 02:09.393 [ 00:00.152 | 00:24.503 | 00:00.569 | 00:00.000 [ 00:00.000 48
48francisco 02:09.452 [ 00:00.058 | 00:24.562 | 00:00.510| 00:24.562 [ 00:01.232 40
201ale 02:09.752 [ 00:00.299 | 00:24.862 | 00:00.211 | 00:24.862 [ 00:00.933 14
58jose 02:10.032 [ 00:00.279 | 00:25.141 | 00:00.068 | 00:25.141 [ 00:00.653 26
Sanamaria 02:10.044 | 00:00.012 | 00:25.154 | 00:00.081 | 00:25.154 | 00:00.640 37
47felix 02:10.064 | 00:00.019 | 00:25.173 | 00:00.100 | 00:25.173 [ 00:00.621 34
26marcos 02:10.357 | 00:00.293 | 00:25.467 | 00:00.394 | 00:25.467 [ 00:00.327 8
S6jordan 02:10.681 | 00:00.324 | 00:25.791 | 00:00.718 | 00:25.791 [ 00:00.003 30
P249930 prueba 02:10.908 [ 00:00.226 | 00:26.017 | 00:00.944 | 00:15.106 [ 00:06.517 43
44arturo 02:11.104 | 00:00.196 | 00:26.214 | 00:01.141 | 00:26.214 [ 00:00.419 39
P249927 prueba 02:11.275| 00:00.170 | 00:26.385| 00:01.312| 00:15.473 | 00:06.885 33
61josé 02:11.432 | 00:00.156 | 00:26.541| 00:01.468 | 00:26.541 [ 00:00.746 42
49francisco 02:11.678 | 00:00.246 | 00:26.787 | 00:01.714 | 00:26.787 [ 00:00.992 13
62juan 02:11.884 [ 00:00.206 | 00:26.993 | 00:01.920 | 00:26.993 [ 00:01.198 49
59jose 02:12.021 | 00:00.136 | 00:27.130 | 00:02.057 | 00:27.130 | 00:01.335 29
10cesar 02:12.352 | 00:00.330 | 00:27.461 [ 00:02.388 [ 00:27.461 | 00:01.666 30
50francisco 02:12.520 | 00:00.168 | 00:27.630 | 00:02.556 | 00:27.630 | 00:01.834 33
7antonio 02:12.620 [ 00:00.099 | 00:27.729| 00:02.656 | 00:27.729 [ 00:01.934 5
68pedro 02:12.696 [ 00:00.076 | 00:27.806| 00:02.733 | 00:27.806 [ 00:02.011 35
45daniel 02:13.719 | 00:01.022 | 00:28.828 | 00:03.755| 00:28.828 [ 00:03.033 14
64juan 02:14.448 [ 00:00.729 | 00:29.558 | 00:04.485 | 00:29.558 [ 00:03.763 42
18joaquin 02:14.728 | 00:00.279 | 00:29.837 | 00:04.764 | 00:29.837 [ 00:04.042 22
9carlos 02:15.041 [ 00:00.313 | 00:30.151| 00:05.077 | 00:30.151 [ 00:04.355 32
P249672 prueba 02:15.667 | 00:00.625 | 00:30.776 | 00:05.703 | 00:19.865 [ 00:11.276 23
6angel 02:15.864 [ 00:00.197 | 00:30.974 | 00:05.901 | 00:30.974 [ 00:05.179 41
14eloy 02:16.271 | 00:00.406 | 00:31.380| 00:06.307 | 00:31.380 [ 00:05.585 42
30nelson 02:16.603 [ 00:00.332 | 00:31.713 | 00:06.640 | 00:31.713 [ 00:05.918 2
2alberto 02:17.112 [ 00:00.509 | 00:32.222 | 00:07.149 | 00:32.222 [ 00:06.427 37
29moises 02:18.889 [ 00:01.776 | 00:33.999 | 00:08.926 | 00:33.999 [ 00:08.204 31
31pedro 02:19.021 | 00:00.131 | 00:34.130 | 00:09.057 | 00:34.130 [ 00:08.335 42
96juan 02:19.556 | 00:00.535 | 00:34.665| 00:09.592 | 00:34.665 [ 00:08.870 7
13diego 02:19.847 | 00:00.290 | 00:34.956 | 00:09.883 | 00:34.956 [ 00:09.161 23
16francisco 02:20.230 | 00:00.383 | 00:35.339| 00:10.266 | 00:35.339 [ 00:09.544 13
70rafael 02:20.796 | 00:00.566 | 00:35.906 | 00:10.833 | 00:35.906 | 00:10.111 10
15filipe 02:21.752 | 00:00.956 | 00:36.862| 00:11.789 | 00:36.862 [ 00:11.067 34
27marcos 02:22.920 [ 00:01.168 | 00:38.030 | 00:12.957 | 00:38.030 [ 00:12.235 37
8aranchafeminas Feminas 02:22.948 | 00:00.027 | 00:38.058 | 00:12.985 [ 00:00.000 | 00:00.000 29
20juan 02:24.080 [ 00:01.132 | 00:39.190 | 00:14.117 | 00:39.190 [ 00:13.395 4
ladrian 02:24.097 | 00:00.016 | 00:39.207 | 00:14.133 | 00:39.207 [ 00:13.411 34
98migue 02:24.567 | 00:00.469 | 00:39.676| 00:14.603 | 00:39.676 | 00:13.881 1
21juan 02:24.726 | 00:00.159 | 00:39.835( 00:14.762 [ 00:39.835| 00:14.040 24
19joseph 02:26.449 | 00:01.723 | 00:41.559 | 00:16.486 | 00:41.559 | 00:15.764 29
17ismael 02:29.952 | 00:03.502 | 00:45.061 [ 00:19.988 | 00:45.061 | 00:19.266 35
24manuel 02:30.009 [ 00:00.057 | 00:45.119| 00:20.046 | 00:45.119 [ 00:19.324 41
71tatiana 02:30.511 [ 00:00.501 | 00:45.620 | 00:20.547 | 00:45.620 [ 00:19.825 38
33samuel 02:31.072 [ 00:00.561 | 00:46.182| 00:21.109 | 00:46.182 [ 00:20.387 29
Cristianrodriguezdj 02:31.437 | 00:00.364 | 00:46.547| 00:21.474| 00:46.547 [ 00:20.752 44
22laura 02:34.312 [ 00:02.874 | 00:49.421| 00:24.348 | 00:49.421 [ 00:23.626 45
12cristobal 02:38.544 [ 00:04.232 | 00:53.653 | 00:28.580 | 00:53.653 [ 00:27.858 29
199toni 02:45.565 [ 00:07.021 | 01:00.674 | 00:35.601 | 01:00.674 [ 00:34.879 5
23luis 02:46.038 [ 00:00.472 | 01:01.147| 00:36.074 | 01:01.147 [ 00:35.352 17
25marcelino 02:49.293 [ 00:03.255| 01:04.403 | 00:39.330| 01:04.403 [ 00:38.608 13
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